
FACTURA No.

Nombre o Razon Social: R.U.C o C.I:

Autorización SRI No.:

Fecha y Hora Autorización:

CLAVE DE ACCESO

26/12/2024

ARTEAGA PUCHA JOSE EDUARDO 0201828571

2612202401171612242700120010030000121081809250512

001-003-000012108

26/12/2024 18:09:28

CODIGO 
PRINCIPAL 

DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO 
UNITARIO DESC. TOTALCODIGO 

AUXILIAR 

Emisión:

Ambiente:

R.U.C.:

Guia Remisión: 0

Normal

Producción

Fecha de emisión:

1716122427001

Matriz: C.C. EL RECREO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

RIOFRIO HIDALGO SANTIAGO JAVIER

Telefono: 0967292412

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

56 Camiseta Juvenil 1,000 13,043478 0,00 S56 13,04

INFORMACION ADICIONAL

Email: Jeap_fer@yahoo.es

Telefono: No dispone

Dirección: CIUDAD JARDIN

Plazo:

SUBTOTAL

SUBTOTAL No Sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

ICE

IVA 

PROPIN

VALOR 

Vendedor:

13,04

0,00

0,00

13,04

0,00

1,96

0,00

0,00

15,00

0 dias Vence:

3

Descuento: 0,00

15 %

Forma pago:

26/12/2024

01-SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO  15.00 

Retenciones Electrónicas remitirlas a la siguiente direccion: 

Desc Bonif: 0,00

Empresa: ARTEAGA PUCHA JOSE EDUARDO

Comentario

15%


